
                   
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA FARKAŠEVAC 

 

KLASA: 402-01/23-01/18 

URBROJ: 238-8-02-23-2 

Farkaševac, 03.10.2023.  

Red.br. Plana nabave: 31 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

za radove izgradnje ograde na mjesnom groblju Kabal 

 

1. NAZIV NARUČITELJA 

 OPĆINA FARKAŠEVAC, Farkaševac 43, 10344 Farkaševac 

 OIB: 13211120182 

 Telefon: 01/2727-003, fax: 01/2727-272 

 e-mail: opcina.farkasevac@zg.t-com.hr 

 

2. OPIS PREDMETA NABAVE  

Demontaža potojeće ograde i odvoz na deponij, iskop i izrada betonskog parapeta te 

dobava i ugradnja stupova i panela ograde. 

 

3. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 Valjana ponuda sa najnižom cijenom. 

 

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

10.480,00 EUR bez PDV-a. 

 

5. MJESTO ISPORUKE 

Mjesno groblje Kabal 

mailto:opcina.farkasevac@zg.t-com.hr


6. ROK ZA DOSTAVU PONUDE 

Krajnji rok za dostavu ponude je 09. listopada  2023. godine (ponedjeljak) do 12,00 

sati. 

Otvaranje ponuda je 09. listopada 2023. godine (ponedjeljak) u 13,00 sati. 

 

7. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE 

Ponuditelj dostavlja ponudu osobno na adresu naručitelja: Općina Farkaševac, 

Farkaševac 43, 10344 Farkaševac, ili u elektronskom obliku na e-mail adresu 

naručitelja: opcina.farkasevac@zg.t-com.hr, s naznakom naziva naručitelja, naziva 

ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog broja nabave i “ne otvaraj”. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu 

ponude.  

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način  kao i osnovna ponuda s 

obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.  

 

8. KONTAKT OSOBA 

 Ime i prezime: Jadranka Đurasek 

 Telefon: 091/2727-927 

 e-mail: opcina.farkasevac@zg.t-com.hr 

 

9. ROK POČETKA I ZAVRŠETKA NABAVE 

Radove je potrebno izvršiti do 10. studenoga 2023. godine. 

 

10. SADRŽAJ PONUDE 

Ponuda sadrži: 

• popunjeni ponudbeni list  

• popunjeni troškovnik 

• izvod iz sudskog (obrtnog) registra o obavljanju djelatnosti 

• potvrda Porezne uprave o stanju poreznog duga 

 

11. VALUTA 

mailto:opcina.farkasevac@zg.t-com.hr


Ponuda mora biti izražena u EUR-ima (€). 

 

12. ROK VALJANOSTI PONUDE 

 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda 

 

13. ROK ZA DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU 

Rok za donošenje odluke o odabiru je 3 dana od isteka roka za dostavu ponuda.  

 

14. PRILOZI 

I. Ponudbeni list 

II. Troškovnik 


